
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 22 с 

углубленным изучением французского языка» 

(МБОУ СШ №22 с углубленным изучением французского языка) 

                                     города Дзержинска Нижегородской области 

 

                                                             ПРИКАЗ 

 
14.03.2025                                                                                                 №       -п 

 

О составе бракеражной комиссии на весеннюю смену школьного 

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей 

 

  В целях организации контроля, за качеством горячего питания 

обучающихся школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав бракеражной комиссии: 

Загребина К.М., начальник лагеря 

Быкова Н.В., заместитель директора 

Горячева Н.И., зав.производством школьной столовой 

Сулимова О.К., медицинская сестра 

2. Возложить ответственность на: 

         Горячеву Н.И., зав.производством школьной столовой – за качество         

приготовления готовых блюд; 

         Загребину К.М., начальника лагеря – за соблюдение санитарно-

гигиенического режима; 

Сулимову О.К., за полноту закладки продуктов питания с оформлением 

медицинской документации; 

   Быкову Н.В., заместителя директора – за соответствие заложенных 

продуктов перечню блюд в меню; 

         Привлекать к работе в бракеражной комиссии по мере необходимости 

представителей родительской общественности. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СШ № 22                                                Ю.А. Опарина 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

                                                                    

      / Загребина К.М., / 

                                                                   / Быкова Н.В./ 

            / Горячева Н.И.,./ 

                                                                    / Сулимова О.К./ 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

